
PRODUSE CURATENIE

I.D.: 42609730

Data publicarii	25.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 629,38 RON - 629,38 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta KN215321
Prosoape pliate zz, celuloza, 2str, 230x224mm, 150 buc/pac. PAC 80 4.20 336.00 63.84
399.84 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g BUC 2 25.63
51.26 9.74 61.00 600P Hartie igienica Mini Jumbo,2 straturi, celuloza, 120 m, 330 grame BUC
48 5.04 242.12 46.00 288.12 3 130 629.38 119.58 748.96
